
ZARZĄDZENIE  NR 92/2024 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 193/2021 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zasad przydzielania pracownikom Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska środków ochrony 

indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego oraz wypłaty ekwiwalentu za odzież i obuwie robocze 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 

i poz. 721; z 2023 r. poz. 1688) oraz na podstawie art. 2378 § 1 oraz 2379 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

Pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 kwietnia 2024 r. załącznik nr 1, do zarządzenia nr 193/2021 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie zasad przydzielania pracownikom Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska 

środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego oraz wypłaty ekwiwalentu za odzież i obuwie 

robocze, otrzymuje nowe brzmienie: 

„Wykaz środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego wraz z kwartalnymi stawkami 

ekwiwalentu za pranie, naprawę i konserwację odzieży i obuwia roboczego 

Lp. Stanowisko pracy Zakres wyposażenia Przewidywany 

okres używalności 

Wysokość 

miesięcznego 

ekwiwalentu 

1. 

 

 

sprzątaczka 

 

 

 

spodnie robocze 12 m-cy 10 zł 

koszulka 12 m-cy 

obuwie z podeszwą antypoślizgową 12 m-cy 

rękawice do zużycia - 

2. 

 

 

 

 

kierowca autobusu, 

kierowca 

samochodu 

osobowego 

kurtka zimowa* do zużycia 2,5 zł 

kurtka letnia* do zużycia 

kamizelka odblaskowa do zużycia 

rękawice do zużycia - 

3. 

 

robotnik, robotnik 

brygadzista 

kurtka robocza zimowa* 3 okresy zimowe 20 zł 

 kurtka robocza letnia* 3 okresy letnie 

spodnie robocze zimowe* 2 okresy zimowe 

spodnie robocze letnie* 2 okresy letnie 

szorty robocze letnie* 3 okresy letnie 

koszulka letnia z krótkim rękawem* 12 m-cy 

koszulka z długim rękawem/bluza* 24 m-ce 

czapka zimowa* 2 okresy zimowe 

czapka letnia* 2 okresy letnie 

obuwie robocze zimowe* 2 okresy zimowe 

obuwie robocze letnie* 2 okresy letnie 

kamizelka odblaskowa do zużycia 

rękawice do zużycia - 

środki ochrony indywidualnej wg potrzeb np.: 

okulary ochronne, kask ochronny z siatką 

do zużycia - 

4. pracownicy 

zatrudnieni na 

stanowiskach 

administracyjno-

biurowych, 

wykonujący 

czynności w terenie 

kurtka przeciwdeszczowa  2,5 zł 

obuwie ochronne lub gumowe wg potrzeb  

kamizelka odblaskowa (w przypadku 

realizacji prac terenowych w pasie drogowym) 

 

*okres używania odzieży i obuwia roboczego: zimowe X-III, letnie IV-IX”. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09DB35FF-1CA3-4E9A-935E-0280DEDF17B7. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09DB35FF-1CA3-4E9A-935E-0280DEDF17B7. Podpisany Strona 2


		2024-07-01T14:29:31+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




